ATA N° 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023- MOTORISTA

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, a Comissão designada através da
portaria n° 82/2023, reuniu-se na sede da prefeitura municipal de São João do Polêsine, com o
objetivo de homologar as inscrições do processo seletivo simplificado N° 002/2023. Iniciando a
análise, verificou-se que inscreveram-se no processo seletivo simplificado um total de 15(quinze)
candidatos, dos quais 07 (sete) cumpriram todos os requisitos exigidos para homologação da
inscrição e 08 (oito) não cumpriram com todos os requisitos. Ao analisar a documentação, foram
deferidas as seguintes inscrições: Antonio  Marcos Trevisan, Guilherme Samuel San dos Santos,
Adão Rodrigo de Medeiros, Jonas de Marco Cassol, Saulinho Dalla Nora, Anderson Schmeling
e Elisandro Palar, e indeferidas as seguintes: Claudiomar Antonio da Silva( não apresentou a
Certidão de quitação eleitoral e não apresentou as titulações apresentadas no currículo), Derli
Liberalesso( não assinou a ficha de inscrição, não apresentou currículo em conformidade ao
disponibilizado no anexo do Edital e não apresentou as comprovações das titulações apresentadas
no currículo através de cópias dos certificados), Anderson Pivetta( não assinou a ficha de inscrição,
não assinou o currículo e não apresentou as comprovações das experiências profissionais
apresentadas no currículo, através de Declaração do Empregador ou Cópia da Carteira de Trabalho),
Felipe Carvalho da Silva Correia( não apresentou Currículo preenchido e assinado, não apresentou
as comprovações das experiências profissionais, por não apresentar currículo preenchido e assinado
e não apresentou as comprovações das titulações, por não apresentar currículo preenchido e
assinado), Gabriel Gomes Rodrigues( não apresentou Certidão de quitação eleitoral, apresentou
currículo assinado, porém não preenchido, não apresentando as comprovações das experiências
profissionais e não apresentando as comprovações de titulações, através de cópias de certificados),
Douglas Facco Turra( não apresentou as comprovações das titulações apresentadas no currículo
através de  cópias dos certificados), Leonardo Borges Maria( apresentou o certificado de reservista,
porém não atualizado, sem os devidos carimbos) e Emerson Rubens Ramos( não apresentou as
comprovações das experiências profissionais apresentadas no currículo).

Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada análise da documentação das inscrições e
lavrada a presente ata que vai assinada pela comissão. São João do Polêsine aos vinte e dois dias
do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três.

ASSINATURA DA COMISSÃO

_________________________________Ana Paula Bortolotto Ceolin-Auxiliar de administração;

________________________________ Jeferson Cavalheiro Menezes- Chefe de Setor;

_________________________________ Márcio Luiz Dalmolin- Chefe de setor.